[image: ]
                                                 REQUERIMENTO Nº 1352/2022

[bookmark: _Hlk83029956][bookmark: _Hlk84408330][bookmark: _Hlk93922902][bookmark: _Hlk93923808]Súmula: Solicito do Executivo em nome do Excelentíssimo Sr. Igor Soares Ebert que interceda junto ao Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que seja realizado uma reforma na escola
Andre Franco Motoro Governador Cemeb.

[bookmark: _Hlk93922792]REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que seja realizado uma reforma na escola
Andre Franco Motoro Governador Cemeb.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Justificativa do Requerimento

                A presente solicitação se faz necessária, pois, a estrutura escolar se encontra em um péssimo estado, sendo possível acessar a escola por vários lugares, havendo ocorrência de invasões de usuários de entorpecentes na quadra da escola, sendo imprescindível a realização de uma reforma e melhora na estrutura, em prol de que os alunos tenham mais segurança, motivação e estimulo para o estudo

[bookmark: _GoBack]            Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de Março de 2022.

[image: SARARA]

Wellington José dos Santos
(Sarará - PL)
Vereador
Página 2 de 1

image1.png

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 1031/2022 - 29/03/2022 10:04